

二、投标分项报价表

项目名称：2025 年空港片区绿化工程养护服务

项目编号：WZFL-20241211-F

价格单位：人民币（元）

序号	名称	数量	综合单价	合计金额	采购最高限价 (综合单价)
1	绿地养护面积	763700m ²	6.7元/m ² /年	5116790元	9元/m ² /年
2	行道树	3013株	63元/株/年	189819元	80元/株/年
3	时令花卉	3000m ²	298元/m ² /年	894000元	300元/m ² /年
4	绿化设施维护费用	1年. 项	200000元/年	200000元	新增绿化设施及 小范围绿化改造 此项支出, 按实际 工程量审价下浮 10%结算
5	人员费用(交通费、住宿 费、劳务费)			含	
6	设备、车辆使用费用			含	
7	企业管理费			含	
8	利润及税金			含	
9	采购代理服务费			含	
10	其他费用			含	
投标总价		6400609元			

说明:

1. 有关本项目所需的人工费、税费等一切相关费用均计入报价。
2. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。
3. ~~▲不提供投标分项报价表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件要求。~~

投标人全称(盖章或 CA 章): 浙江易拓园林开发有限公司

法定代表人(负责人)或授权代表(签字或盖章):

日期: 2025 年 1 月 1 日

伍丽娟